Cod unic achizitie Denumire achizitie

DA23563421
DA23551203
DA23544756
DA23513391

DA23500781
DA23491879
DA23478983

Servicii de verificare tehnica constructii civile
Amenajari silvice

Certificat digital calificat -reinnoire

Certificat digital calificat -reinnoire

Ofertant

19462329 IONESCU-DANAITA A. GABRIELA - ARHITECT

33842196 SILVAELF
ro18288250 CERTSIGN
ro18288250 CERTSIGN

ACHIZITIE SUBSTANTE TRATARE SI FILTRARE APA

PISCINA CENTRUL BALNEAR TARGU OCNA
Pachet centrala termica 32KW
SERVICII DE INTRETINERE ILUMINAT PUBLIC

7890763 DOZATOX
R0O971348 GEORGE SRL
RO 38244550 SC UTIL CONSECA SRL

Valoare estimata (fara TVA)
2600

24915

95

95

10440
8375,58
135000

Cod si denumire CPV

Data publicare

Stare

Data finalizare

71000000-8 - Servicii de arhitectura, de construc 25.07.2019 08:40 Oferta acceptata 26.07.2019 08:23
77200000-2 - Servicii pentru silvicultura (Rev.2) 23.07.2019 13:31 Oferta acceptata 24.07.2019 11:56
79132100-9 - Servicii de certificare a semnaturii 22.07.2019 15:37 Oferta acceptata 22.07.2019 16:07
79132100-9 - Servicii de certificare a semnaturii 17.07.2019 09:10 Oferta acceptata 17.07.2019 16:08

24962000-5 - Produse chimice pentru tratarea a 15.07.2019 14:10 Oferta acceptata 16.07.2019 12:11
39715210-2 - Echipament de incalzire centrala (F 12.07.2019 13:06 Oferta acceptata 15.07.2019 08:31
50232100-1 - Servicii de intretinere a iluminatult 11.07.2019 09:36 Oferta acceptata 12.07.2019 09:28

Cod unic achizitie|

Denumire achizitie

Ofertant

Valoare contract

Tip procedura Tipul contractului|Stare procedura [ Modalitate de desfasurare |Modalitatea de atribuire  |Cod CPV Data atribuire: I
341445113
"ACHIZITIE CAMION” in cadrul proiectului Vehicule de
SCN1029028 “ACHIZITIA UNUI UTILAI SPECIFICPENTRU |~ o\ o\ A1) (MPORT EXPORT S.R.L. - RO 5348490 326,856.00 Procedura simplificata Furnizare Atribuita Online Contract de achizitii publice| “*'*“"*? 135072019 10:17
DOTAREA SERVICIULUI DE SALUBRITATE AL deseurilor
ORASULUI TARGU OCNA, JUDETUL BACAU” menajere

(Rev.2)




